
 ANNÉE SCOLAIRE 2025-2026

CIRCUIT C 
De La Membrolle-sur-Choisille vers le Collège de La Béchellerie à Saint-Cyr-sur-Loire

 CONTACT
Siège du syndicat à la mairie de Luynes

02 47 55 35 55 – syndicat.transport.college@luynes.fr

Flashez ce code pour découvrir les circuits 
interactifs, les arrêts de bus et les horaires.



N° ARRÊT L M M J V

1 Les Coutays 7h32

2 Les Bordes 7h36

3 Le Perré Mi-Côte 7h38

4 Lavoir 7h40

5 Molière / Aubrière 7h42

6 Le Castel 7h44

7 École primaire Choisille 7h45

8 Collège 7h55

ALLER

L’élève est tenu de se présenter à l’arrêt de bus 
5 minutes avant l’heure de ramassage.INFO



N° ARRÊT L M J V MER.

8 Collège 17h10 12h25

1 Les Coutays 17h20 12h35

2 Les Bordes 17h24 12h39

3 Le Perré Mi-Côte 17h26 12h41

4 Lavoir 17h27 12h42

5 Molière / Aubrière 17h28 12h43

6 Le Castel 17h29 12h44

7 École primaire Choisille 17h30 12h45

RETOUR




